Consultoría al Comprador y a subsanar los defectos de estos en total consonancia con 

las disposiciones del Contrato 

4. El Comprador se compromete a pagar al Proveedor, como contraprestación por Servicios de No-

Consultoría y la subsanación de sus defectos, la suma de $ 82.140,80 USD que grava IVA 0% 

(Ochenta y dos mil ciento cuarenta con 80/100 dólares de los Estados Unidos de América) de 

conformidad con lo dispuesto en las Condiciones del Contrato y de acuerdo al siguiente detalle: 

COOPERATIVA DE TRANSPORTE MIXTO EN CAMIONETAS DOBLE CABINA CUEVA SANTA 

RUC: 1890076056001

[...]

Ley aplicable El derecho aplicable será el de la República del Ecuador. 

8. Precio del Contrato 

Los precios que cobre el Proveedor por los Servicios de No-Consultoría 

proporcionados en virtud del Contrato no podrán ser diferentes de los cotizados por 

el Proveedor en su Oferta. 

El precio del contrato es: 82.140,80 USD que grava IVA 0% (Ochenta y dos mil 

ciento cuarenta con 80/100 dólares de los Estados Unidos de América) 

mailto:jorge_almeida@inec.gob.ec
mailto:cooperativacuevasanta1@hotmail.com

9. Entrega y 

documentos 

En el momento de la recepción de los servicios, el Proveedor deberá entregar los 

siguientes documentos: